2025 年４月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

浦和レッドダイヤモンズ公式デジタルコレクションサービス「浦和レッズコレクション」

新機能「JSTATS PICK」正式版運用開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、プ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus（本

社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、浦和レッドダイヤモンズ株式会社と共同で提供する、公式デジタ

ルカードコレクションサービス「浦和レッズコレクション」（以下、本サービス）において、2025 年２月 28 日（金）

からβ版としてサービスを提供していた新機能、「JSTATS PICK」の正式版を 2025 年４月 11 日（金）より運用開始い

たしましたので、下記の通りお知らせします。

記

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

JSTATSPICK とは

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「JSTATSPICK」は、試合ごとに設定されるテーマ（お題）に沿って、その試合で活躍しそうな選手を３名選び、実際

の試合データに基づくランキングでスコアを競う、予想参加型の新機能です。

選んだ選手がテーマに即した活躍を見せ、ランキングの上位３名に入ると、ボーナススコアを獲得。さらに１位を的

中させると「No.１的中スコア」が加算されます。

獲得したスコアは、報酬ページにて特別仕様の豪華カードや、高レアリティのカードと交換可能です。

毎試合テーマが変わるため、試合結果だけでなく選手の個々のプレーにも注目して楽しむことができます。

ぜひ継続的に参加することで、「JSTATSPICK」でしか手に入らない限定報酬カードをゲットすることができます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

正式版で追加された新機能

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

正式版では、以下の新機能が追加され、より戦略的で楽しめる内容へとアップデートされました。

□当日出場選手のスタッツ一覧の表示機能

試合終了後、出場選手の実際のスタッツ（パス、シュート、クリア数など）を一覧で確認できるようになりました。

これにより、自身の予想結果と選手の実績を照らし合わせることができ、次回以降の深い分析が可能になります。

□JSTATSPICK 限定の報酬カードの登場

貯めたスコアは「JSTATS PICK」の「報酬ページ」でしか手に入らない限定デザインのカードと交換ができます。

活躍予想と実績によって手に入る、特別なコレクション体験をお楽しみください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

浦和レッズコレクション概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称 ： 浦和レッズコレクション

略   称 ： 浦コレ

ご利用環境 ： PC、スマートフォン

情 報 料  ： 基本プレイ無料（一部有料サービス有り）

U R L   ： https://reds-collection.com/

公式 X   ： https://x.com/REDS_COLLECTION

浦和レッズ ウェブサイト

https://www.urawa-reds.co.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://reds-collection.com/
https://x.com/REDS_COLLECTION
https://www.urawa-reds.co.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/